
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1200 CHARRON - LA ROCHELLE

LMMeJV

CHARRON Les Quatre Chemins 6:39

CHARRON Le Château 6:41

CHARRON Salle des fêtes 6:44

CHARRON Les Hautes Groies 6:45

CHARRON Stade 6:47

CHARRON Rue de la Laisse 6:49

CHARRON Rue Bas de la Laisse 6:50

CHARRON Maison Neuve 6:53

VILLEDOUX Le Vignaud 7:02

LA ROCHELLE CFA - Lycée Vieljeux Arrivée 7:24 (1)

Départ 7:29

Navette

LA ROCHELLE L.P. Rompsay 7:40

LA ROCHELLE Lycée Valin - Avenue Jean Paul Sartre 7:46 (2)

LA ROCHELLE Maison de la Charente Maritime 7:54

LA ROCHELLE Europe - Boulevard de la République 7:55

LA ROCHELLE Lycée Hôtelier - Avenue des Minimes 7:58

1200 LA ROCHELLE - CHARRON

Mercredi LMJV LMJV

LA ROCHELLE Lycée Valin - Rue Barbusse Mise en Place 13:25 17:25 18:24

Départ 13:35 17:35 18:29

LA ROCHELLE Pôle d'Echanges Jean Moulin (3) Arrivée 13:37 17:37 18:31

Départ 13:48 17:45 18:35

Navette

LA ROCHELLE Lycée Vieljeux (4) 14:00 17:57 18:47

VILLEDOUX Le Vignaud 14:17 18:14 19:04

CHARRON Les Quatre Chemins 14:27 18:24 19:14

CHARRON Le Château 14:29 18:26 19:16

CHARRON Salle des fêtes 14:32 18:29 19:19

CHARRON Les Hautes Groies 14:33 18:30 19:20

CHARRON Stade 14:35 18:32 19:22

CHARRON Rue de la Laisse 14:37 18:34 19:24

CHARRON Rue Bas de la Laisse 14:38 18:35 19:25

CHARRON Maison Neuve 14:41 18:38 19:28

(1) En correspondance avec la ligne secondaire 1201.

(2) Arrêt côté Parc des Expositions.

(3) Les principaux établissements scolaires Rochelais sont desservis par navettes.

(4) Arrêt côté lycée.

(5) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "La Rochelle - Lycée Vieljeux".

(*) Terminus place de Verdun.

(**) Collège Beauregard, par la ligne secondaire 1221, au départ de l'arrêt "La Rochelle - Place de Verdun".

Les trajets intra-CDA ne sont pas autorisés, hors correspondances avec le réseau de la Région Nouvelle-Aquitaine et desserte des établissements scolaires. 

Les trajets intra-CDA ne sont pas autorisés, hors correspondances avec le réseau de la Région Nouvelle-Aquitaine et desserte des établissements scolaires. 


